
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL SAN LORENZO 
Istituto Comprensivo – cod. mec. SAIC830007 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria I grado 
Istituto Professionale per i Servizi Commerciali  

cod. mec.SARC110001 – Ambito n.26 
www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it 

Mail: saic830007@istruzione.it – PEC: saic830007@pec.istruzione.it 
C.F.: 91027440659- Codice univoco ufficio UFDLOT 

Via Roma, 6 -  84049 Castel San Lorenzo (SA) - tel. 0828/944072 

 

 

 

 

 
Al Personale Docente Titolare 

Scuola dell’Infanzia: Posto Comune 
 

Al Personale Docente Titolare 
Scuola Primaria: Posto Comune/Sostegno/ Lingua 

 
Al Personale Docente Titolare 

Scuola Secondaria di  I grado: Posto Normale 
 

Al Personale Docente Titolare 
Scuola Secondaria di  II grado - I.P.C.S.T : Posto Normale 

 
Al Personale Docente Titolare presso l’I.C. di Castel San Lorenzo 

In servizio presso altre scuole 
 

Oggetto:  Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto PROVVISORIE  PERSONALE DOCENTE A.S. 2023/24  

                    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente e ATA; 
Vista l’O.M. relativa alla mobilità del personale Docente e ATA a. s. 2023/24; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo e al SITO WEB 

dell’istituto delle graduatorie interne di istituto provvisorie, relative al personale docente della scuola  dell’INFANZIA, 

PRIMARIA, SECONDARIA I e II GRADO  titolare con contratto di lavoro a tempo Indeterminato presso questo 

Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a. s. 2023/24.  

 
Avverso le suddette graduatorie è ammessa, come da CCNI del 18 maggio 2022, la presentazione di motivato reclamo 
indirizzato al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla pubblicazione, da far pervenire esclusivamente via mail agli 
indirizzi PEO o PEC dell’istituzione scolastica. Con successivo atto le graduatorie verranno rese definitive. 

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse affissa all’albo della scuola e pubblicata al sito web e 
sulla bacheca del Registro elettronico                           

 

                   

                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella Maria D’Angelo 
Firmato digitalmente  

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL S. LORENZO - C.F. 91027440659 C.M. SAIC830007 - A2F2CC5 - SEGRETERIA

Prot. 0000724/U del 28/03/2023 13:33

http://www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it/
mailto:saic830007@istruzione.it
mailto:saic830007@pec.istruzione.it

